TR / DEPARTEMENT 83 / COUPE DU VAR FED / REG

LE 01/02/2026

FEDERALE 11-12 ANS FEMME TRI

Pos. Nom Club Score 7’;". 7% Total
Total 28.100 27.600
Exé. 17.100 16.500
HD 9.900 10.000
1 lly DUPUY CUERS ;llz/(\)h\;l;\(l)(UENE (LU ToF 0.000 0.000 28.100
Diff. 1.100 1.100
Pén.JA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Total 27.700 28.100
Exé. 16.800 17.400
HD 9.800 9.600
1 Lola DUNIS CUERS - IIEQ\\;';\(I)CL;NE (LUB ToF 0.000 0.000 28.100
Diff. 1.100 1.100
Pén.JA 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



CUERS - TRAMPOLINE CLUB

Athénais BESSE PROVENCE
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
Jade DRIDI GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
Agnes BARSEGUIAN GYMNASTIQUE TRAMPOLINE

SEYNOISE

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
PénJA
Pén.Diff

27.100

27.000

26.900



Gi

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA
Pén.Diff
Total

Exé.
HD

ToF

Diff.

Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
PénJA

Pén.Diff

26.500
15.200
9.900
0.000
1.400
0.000
0.000
12.800
7.300
5.000
0.000
0.500
0.000
0.000
24.300
13.900
9.400
0.000
1.000
0.000
0.000

26.500

26.200

24.600



FEDERALE 11-12 ANS HOMME TR /\

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total
Tota 6300 27.200
Exé. 2.300 14.100
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - D 2400 0
| Matteo SALLE SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT ToF 0.000 0.000 27.200
MAXIMIN SEILLONS " - 0
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Total 26.200 25,500
Exé. 14.600 14.100
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - i 40 0
) Tom SALLE SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT Tof 0.000 0.000 26200
MAXIMIN SEILLONS - - -
pén A 0.000 0.000
pén Diff 0.000 0.000
Tota 0.000 25.100
i 0.000 13400
HD 0.000 9,800
3 Mahé COLLET GAUDIN CUERS ;Eg“\f;ﬁ CL'ENE (e To 0.000 0.000 25100
D, 0.000 1.900
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - i

Baptiste BROUZES SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT ToF

MAXIMIN SEILLONS Dff,

Pén.JA
Pén.Diff




FEDERALE 13-14 ANS FEMME TRI AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total

Tota 28.400 28.100
Exé. 14.100 14.400
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - D 00 10

| Lea FINA SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT ToF 0.000 0.000 28.400
MAXIMIN SEILLONS " 00 200
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 28300 28200
Fié 15200 15,300
HD 9.700 9,500

2 Amélia CARBONE FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 2830
D, 3400 3.400
pén A 0.000 0.000
pén Diff 0.000 0.000
Tota 28200 25500
i 14600 1250
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - D 40 00

3 Kaelie LECOUREUXSTRPOLI  SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT ToF 0000 0000 28200
MAXIMIN SEILLONS - - -
pén A 0000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



Lucie ROUSSEAU FAYENCE - MTR TRAMPOLINE

CUERS - TRAMPOLINE CLUB

Loumene DAVO PROVENCE
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME -
Manon BONHOURE SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT

MAXIMIN SEILLONS

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA
Pén.Diff
Total

Exé.
HD

ToF

Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD

ToF
Diff.
PénJA

Pén.Diff

27.800
16.300
9.900
0.000
1.600
0.000
0.000
26.800
15.600
9.800
0.000
1.400
0.000
0.000
26.600
14.500
9.700
0.000
2.400
0.000
0.000

24.400
14.600
8.800
0.000
1.000
0.000
0.000
26.200
15.000
9.800
0.000
1.400
0.000
0.000
25.800
13.700
9.700
0.000
2.400
0.000
0.000

27.800

26.800

26.600



CUERS - TRAMPOLINE CLUB

Léana CANDELLA PROVENCE
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
Héla DRIDI GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME -
(Cassandra BEGOLE SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT

MAXIMIN SEILLONS

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
PénJA
Pén.Diff

26.300

26.100

25.900



CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME -

Callie MOREL SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT
MAXIMIN SEILLONS

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA

Pén.Diff

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA

Pén.Diff

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

PénJA
Pén.Diff

21,900
14.600
9.900
0.000
1.400
0.000
4.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

25.600
14.600
9.600
0.000
1.400
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

25.600

0.000

0.000



FEDERALE 13-14 ANS HOMME TR /\

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total
Tota 26.100 27800
Exé. 14.200 15.400
HD 9.200 9.700
| Marence ANCEL FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 27800
Diff. 2.700 2.700
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 23,000 26200
i 13600 15,000
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - i 0 0
2 Mael CARREZ LEFEVRE SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT ToF 0.000 0.000 26200
MAXIMIN SEILLONS - - -
pén A 2,000 0000
pénDiff 0.000 0.000
Tota 25.900 26,000
i 13900 13600
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE D 100 400
3 Kyan BERTHAULT GYMNASTIQUE TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 26,000
SEYNOIE Diff 2900 3000
Pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



LA SEYNE SUR MER - ENTENTE

Paul DRUDIS GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE
CUERS - TRAMPOLINE CLUB
Enzo SALESCO PROVENCE

LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
Gabin LEONTI GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
PénJA

Pén.Diff

23.200
14.300
8.000
0.000
0.900
0.000
0.000
25.400
14.000
9.500
0.000
1.900
0.000
0.000
23.700
12.400
9.400
0.000
1.900
0.000
0.000

25.900

25400

24.700



FEDERALE 15-16 ANS FEMME TRI AN

Pos. Nom Club Score 7@“' 7% Total
Tota 25,600 24700
i 14500 13900
HD 9,600 9,300
| Neyla MOUROL CUERS l';g“\j';ﬁ CL'ENE (e ToF 0.000 0.000 25600
Df, 1,500 1,500
pén A 0.000 0.000
pénDiff 0.000 0.000
Total 0.000 0.000
i 0.000 0.000
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - i ho ho
) Lvia TASSI SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT Tof 0.000 0.000 0.000
MAXIMIN SEILLONS - - -
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



FEDERALE 15-16 ANS HOMME TRI AN

A A
Pos. Nom Club Score A A Total
Total 23500 24,800
Exé. 12.000 12.400
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE i Sllll ol
: Evan MAZOYER GYMNASTIQUE TRAMPOLINE To 0,000 0,000 24.800
SEYNOISE Diff, 2.900 2.900
Pén.JA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000



FEDERALE 17 ANS ET PLUS FEMME TRI AN

Pos. Nom Club Score 7@“' 7% Total
Tota 27.200 23200
Exé. 13.900 12.000
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - D — 10
1 Emmie LECOURIEUXSTRIPOLI  SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT Tof 0.000 0.000 27.200
MAXIMIN SEILLONS - -~ L0
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 27.000 10600
i 14300 5,300
HD 8.800 3,500
2 0 CUERS ;';g“\fgﬁ CL'ENE (e ToF 0.000 0.000 27.000
D, 3900 1.800
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



FEDERALE 17 ANS ET PLUS HOMME TRI AN

A A
Pos. Nom Club Score 7% % Total
Tota 28.400 20100
Exé. 14.100 13.500
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE b 500 500
| Sullvan MEGE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE Tof 0.000 0.000 29100
SEYNOISE Diff. 6.300 7.600
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000



FEDERALE 7-8 ANS FEMME TRI AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total
Tota 29600 20300
Exé. 19.000 18.300
HD 9.600 10.000
: Marie MARE FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 29600
Diff. 1.000 1.000
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 28200 26800
i 17200 16100
HD 10.000 9,900
2 Mathilde BINVIGNAT CUERS l';g“\fgﬁ CL'ENE (e Tof 0.000 0.000 28200
D, 1.000 0800
pén A 0.000 0.000
pén.Dif 0.000 0.000
Tota 27.900 27.400
i 17700 16700
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE D 00 0
3 Emma BOBIN GYMNASTIQUE TRAMPOLINE ToF 0000 0000 27.900
SEYNOIE Diff 1,000 1,000
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



6

Liz PRIMAUX

Léa TOLLEMER

Alice MOURENON

SIXFOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE SIX FOURNAIS

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff

27.700

27.000

25300



HD
CUERS - TRAMPOLINE CLUB

PROVENCE foF

Diff.

Pén.JA

Pén.Diff




FEDERALE 7-8 ANS HOMME TRI AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total

Tota 26500 28,000
Exé. 15.600 17.200
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE b 730 80

| paul BOBIN GYMNASTIQUE TRAMPOLINE Tof 0.000 0.000 28,000
SEYNOISE Diff. 1.000 1.000
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 25700 26300
Exé. 14.600 15.200
HD 10.000 10,000

2 Gabriel BONIFACE ol F?\léTRISSﬂ%UUEBS?XEF%YL?ARE/;\?ST'QUE ToF 0.000 0.000 26300
Diff. 1.100 1.100
pén A 0.000 0.000
pén Diff 0.000 0.000
Total 20200 26200
i 13900 15,300
HD 9,200 9,800

3 Nathan PIOLAT CUERS ;Eg“\f;&'ENE (e Tof 0.000 0.000 26200
Diff. 1.100 1.100
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



FEDERALE 9-10 ANS FEMME TRI AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total
Total 28.900 29.300
Exé. 18.800 18.900
HD 9.100 9.400
1 Eve LUTZ FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 29.300
Diff. 1.000 1.000
Pén.JA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Total 28.900 28.200
Exé. 18.100 17.500
HD 9.800 9.700
2 Théa MASCARELLO FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 28.900
Diff. 1.000 1.000
Pén.JA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Total 28.800 28.800
Exé. 17.900 18.200
HD 9.700 9.400
3 Rose TROUVE FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 28.800
Diff. 1.200 1.200
Pén.JA 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



Elora TIHANGE BURTIN

|zia YONNET

Matilde DEPUYDT

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
PénJA
Pén.Diff

27.800

26.900

25.800



LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
Paige MEYER GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE

CUERS - TRAMPOLINE CLUB

Lou DUVERT PROVENCE

LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE

Gwenaelle FAUGERAS

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA

Pén.Diff

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA

Pén.Diff

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

PénJA
Pén.Diff

25.600

25.500

0.000



FEDERALE 9-10 ANS HOMME TRI /\

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total

Tota 26.400 26.700
Exé. 15.900 16.100
HD 9.500 9.600

| Leon MORIN FAYENCE - MTR TRAMPOLINE Tof 0.000 0.000 26.700
Diff. 1.000 1.000
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 21100 23800
Exé. 14.900 13.300
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE D 40 a0

) Jules GESTIN-ARNAUD GYMNASTIQUE TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 21100
SHNOIE Diff 1.800 1,300
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 2.000 0.000



TRI DECOUVERTE F AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total

Tota 18800 19.000
Exé. 18.200 18.400
HD 0.000 0.000

| Garance MARCOT ol F?\LéTRISSﬂ%UUEBS?XE F%YLTARE?\?ST'QUE ToF 0.000 0.000 19.000
Diff. 0.600 0.600
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 18900 18900
Exé. 18.400 18.400
HD 0.000 0.000

2 Candice LALLEMAND FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 18900
D, 0500 0500
pén A 0.000 0.000
pén.Dif 0.000 0.000
Tota 18300 18100
i 17.800 17.600
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE D — Ho00

3 Lovise JOUANNEAU GYMNASTIQUE TRAMPOLINE ToF 0000 0000 18300
SEYNOIE Diff 0500 0500
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



4

5

Anaide CANNONERO

Clélia CRUVELLIER

Annaelle MARCOT

SIXFOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE SIX FOURNAIS

LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE

SIXFOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE SIX FOURNAIS

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA

Pén.Diff

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA

Pén.Diff

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

PénJA

Pén.Diff

17.000
16.400
0.000
0.000
0.600
0.000
0.000
16.500
16.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
16.200
15.600
0.000
0.000
0.600
0.000
0.000

12.700
12.200
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
16.500
16.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
12.300
11.800
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000

17.000

16.500

16.200



Eyla METINA

Janel NACIBIDE

Léia MARLIN

SIXFOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE SIX FOURNAIS

LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE

CUERS - TRAMPOLINE CLUB
PROVENCE

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff
Total
Exé.
HD
ToF
Diff.
Pén.JA
Pén.Diff

14.200
13.800
0.000
0.000
0.400
0.000
0.000
15.900
15.400
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
14.200
13.700
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000

16.100
15.600
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
15.700
15.200
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
14.600
14.000
0.000
0.000
0.600
0.000
0.000

16.100

15.900

14.600



LA SEYNE SUR MER - ENTENTE i

Emma FALZI GYMNASTIQUE TRAMPOLINE ToF

SEYNOISE Diff

Pén.JA
Pén.Diff




TRI DECOUVERTE M AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total
Tota 17100 11,600
Exé. 16.600 11.200
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE D Ho0 —
| Sacha MULOT GYMNASTIQUE TRAMPOLINE ToF 0000 0.000 17100
SEYNOISE Diff. 0.500 0.400
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 14700 15900
Exé. 14.200 15.400
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE D o0t ho0e
2 Elyam SOAZAF GYMNASTIQUE TRAMPOLINE Tof 0.000 0.000 15.900
SEYNOIE Dif 0.500 0500
pén A 0.000 0.000
pén Diff 0.000 0.000
Tota 14900 13900
i 14400 13400
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE D — .
3 Lucas BOUQUIN GYMNASTIQUE TRAMPOLINE ToF 0000 0.000 14900
SEYNOIE Dif 0.500 0500
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



Liham LOZACH

Timothé GERMAIN

Tyler MOREL

LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE

LA SEYNE SUR MER - ENTENTE
GYMNASTIQUE TRAMPOLINE
SEYNOISE

SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME -

SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT
MAXIMIN SEILLONS

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA

Pén.Diff

Total
Exé.
HD
Tof
Diff.

Pén.JA

Pén.Diff

Total
Exé.
HD
ToF
Diff.

Pén.JA
Pén.Diff

14.100
13.600
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

14.700
14.200
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

14.700

0.000

0.000



TRI JEUNESSE F AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total

Tota 19500 19500
Exé. 19.000 19.000
HD 0.000 0.000

: Amalia ROBERT FAVENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0000 0.000 19,500
Diff. 0.500 0.500
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 18800 14400
Exé. 18.200 14.000
HD 0.000 0.000

2 Thais LHOPITAULT oM F(/)\léTRISSﬂgLUUEBS?XE F%YL'J\ARE/:\?ST'QUE ToF 0.000 0.000 18.800
D, 0.600 0400
pén 0.000 0.000
pén.Dif 0.000 0.000
Tota 18200 18200
i, 17.600 17.600
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - D — .

3 Selwa BILO SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT ToF 0000 0000 18.200
MAXIMIN SEILLONS o L L
pén 0000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



Tota 15.100 1530
Exé. 14.600 14.800
LA SEYNE SUR MER - ENTENTE D - om0
Fleanor BOURNE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE ToF 0000 0000 15.300
SEYNORE Diff, 0500 0500
pén 0000 0.000
pén.Dif 0000 0.000
Total 0.000 0.000
Exé. 0.000 0.000
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - D M0 Yo
Lva RIGAUD SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT Tof 0000 0000 0.000
MAYIMIN SEILLONS - - -
Pén.JA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000




TRI JEUNESSE M AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total

Total 18.300 17.300
Exé. 17.800 16.800
HD 0.000 0.000

1 Milo SOLER FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 18.300
Diff. 0.500 0.500
Pén.JA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Total 16.400 16.200
Exé. 15.800 15.600
HD 0.000 0.000

2 Noé FERRETTI DAUBORD oM F(/)\lliTRISSTIE)LUUEBSIIJXE FGOYLIJ\QE/ZEHQUE ToF 0.000 0.000 16.400
Diff. 0.600 0.600
Pén.JA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Total 15.700 15.500
Exé. 15.200 15.000
HD 0.000 0.000

3 Nolan TOLLEMER CUERS - ;Eg,\\;l;\(j)ém (LU ToF 0.000 0.000 15.700
Diff. 0.500 0.500
Pén.JA 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



TRI TOUTES CATEGORIES F AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total

Tota 19200 18800
Exé. 18.400 18.000
HD 0.000 0.000

| Ambre TURIAF FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0000 0.000 19200
Diff. 0.800 0.800
PénJA 0.000 0.000
Pén.Diff 0.000 0.000
Tota 16.400 17600
Fié 15,800 17.000
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - i ho0 -

2 Lou NAUDIN SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT ToF 0.000 0.000 17,600
MAXIMIN SEILLONS - - L6
pén A 0.000 0.000
pén.Diff 0.000 0.000
Tota 15,600 15.800
i 15,000 15200
SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - D — .

3 NourLIDI SEILLONS - ACRO TRAMP SAINT ToF 0000 0.000 15,800
MAXIMIN SEILLONS - L6 L6
pén A 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



TRI TOUTES CATEGORIES M AN

Pos. Nom Club Score 7@“. 7% Total
Total 17.000 17.200
Exé. 16.400 16.600
HD 0.000 0.000
1 Diego BAISSE FAYENCE - MTR TRAMPOLINE ToF 0.000 0.000 17.200
Diff. 0.600 0.600
Pén.JA 0.000 0.000

Pén.Diff 0.000 0.000



